
Eá
'""' LESANA°""

Jméno škoh:
Adresa školy:
1("':

i Zastoupená:
Kontaktní osoba:

' 'řel:
: E-mail:

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

Obchodní akademie. Plzeň
námčsti T. G. Masaryka 13. 3Ql (X) Plzeň
49778161 , 1)1(", l
ředitelem školy MEr. Tomášem Nonfriedem

i L. Laudová
Í 377 ?27 805

laudo"at(! oaEk"n.cz. ekol)om,(g oaplzC!Lez

,/¢Ĺ/l' /c'l1 .. ()b/ednatel'

j

l

l
l

- .4

a

Ubgiovaci zařízeni:
adresa ubytovacího zařízeni:

název a sídlo pmvozovatele:

bankovní spojeni:

Hotel Lesana ve Špindlerově M|Sně
Bedřichov 'U. Špind|erúb M|Sn 543 5 l. Česká republika

Jití Novák. Bedřichov 93. Špindlerův Mlýn 543 51
IČO: 652 52 446DIČ: CZ6909020679
13R7M3N 0800

dále jen ,. ubytovatel"

uzavírají dk ust. § 2326 a nasl. zák. č. 89 201 2 Sb.. občansky zákoník tuto

SMI.O[:VL" O UBYTOVÁNÍ

l.

Pŕedmétem této smlouvy je úprava vzá!iemných vztahů mezi obje'dnatelem a ubytovatelem za účelem
za,jištěni ubyováni a stravováni pro děti školního věku.

ll.

l. ( 'bytovmel se zavazu.je dodržovat v) hlášku Ministerstva zdravotnictví č. 106.'2001 Sb.. c) hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti. ve znčni pozdčjšich předpisu.

2. Objednatel i ubytovatel se zavazuji dodržovat zákon č. 2$8i'2(XX) Sb.. o ochraně vdejného zdraví a o zmčnč
některých souvisejicich zákont vc znčni pozdějších předpisů.

III.

l. Ubyiovatel se zavazuje poskytnout objednatdi ve shora uvedeném ubyovacim zařízeni ubytováni
v tenninu: od 2.1,2024 (děň příjezdu) do 6.12024 (den odjezdu).
Počet ubytovaných osob je: 59 :z toho 54 děti a 5 dospělých osob

2. Ubycwáni v první den pobyu začíná nájezdem od 14:QO hod.
Uvolněni prostor a odevzdáni klíčků \ poxledni den pobytu je nejpozději do 10:00 hod.

lv.

l. Ubytovatel Ně zavazuje zajistit stravováni pro ubytor'anC osoby. Stravováni začíná první den pobytu
a konči $nida!lí v pc»iledni den pobytu.

2. Strava bude poskytována ,3,x denné. Denne bude pro ubytované osobg zajištěna snídaně, obědl obědo'ý
baliček a večeře. Jídla budou splňovat normy zdravého stravováni a strava bude odpovidat věku a ťízické
zátěži děti. špeciálni je příplatkem a musí býi ptďeín nahlášena

3. Pto ubytované osoby bude zajištěn pimS režim.

V.

l. Ubytované osobg nla!jÍ právo užívat prosror vyhrazený jiín k ubytováni. .jakož i společné prostory
ubytovacího zařízeni a vy uZivai $luZb} s ubytováním spojené.

I Ubytovatel odevzdá ubytovaným osobám ubyovaci prostor ve stavu způsobilém pro fádně užíváni a zajisti
jim nerušenS výkon ,jejich práv spojených s ubytováním. Poškozeni na nu\jetku hotelu bude účtováno,
Objednatel se zavazuje. Ze ubytované osoby budou uzivat mlovaci pnosur a pňjímat služby s ubytováním
spojené řádně: bez souhlasu ubyovatek nesmí v ubytovacím prostoru provádět pods[a[né ančng.



3. Objednatel se zavazuje. Ze ubytované osob\ budou respektovat ub\tovaci a požární řád.
4. Objednatel se zavazu.je. Ze u!iisli noční i cienni klid na hotelu. v případě potřeb} na chodbách noční dozor.

zejména pokud jsou na hotelu ubgiovani i další hoste.
5. Objednatel se zavazuje. Ze k žákům vždy zajisti ve wellnessu pedagogický dozor.
6. Objednatel se zavazuje nahradit případnou prokazatelnou škodu způsobenou ubytovaní'mi osobami na

majetku ubytova[e|e. Poškozeni \1 p('k(yich bude účtováno.

\1.

l- Objednaid se zavazuje mplatit ubyovateli za ubytováni. služb} spqjené s ubytcn ánim a Mřä\1j cenu dle
odstavce 2.

2. Cena za ubytováni. sluZbj spojené s ubyovániin a Mravu vČetně DPH a je Ktano\'ena takto:
· za ubg1o\'ánf a »třävu žáku i pedag%ického dozoru 900.- Kč den
· lj zákú se počitá s maximálním obsazením lúž.ek a přistýlek na poko.jich
· Počet nem pcbyu: 4
· U žáků se automaticky počítá se za.i|šteniln b lastnich ručníku.

3. Láloha 5() % bude uhrazena bezhototostnč na základě v} slavené zálohové faktury y terminu splatnosti na
účet ubyovatele.

4. Doplatek do celkové částkg za pobyt bude uhrazen po ukončeni pobytu pře%odeln na účet ubg1(watele.
Doplatek za \yuZité s|uZb} bude uhrazen na základě skutečně konzuínovaných služeb.

S. Ubytovatel je oprávněn od smlouvj odstoupit r pňpadě. Ze objednatel neuhradí :ýednané zálohy ve
stanovených terminech.

VII.

1. Objednatel může smbuvu vypo'édčt před uplynutím ujednané doby. Prokáže-li ubyovalel. Ze nemohl
zabránit škodč. která mu vznikla předčasnS m zrušením ubytováni ze strany objednatele. muže žádat. aby níu
objednatel škodu nahradil.

2. (ibgiovatel múZe před uplynutim ujednané doby sinlouvu vypovědět bez vSpo\édni doby porušu.ií-li
ubvrované osoby piěs vy strahu hrubě své povinnosti ze smlouvy. anebo dobré mravy .

3. (Niednate1 múZe před [emlinem µňárku ubgicn áni od této smlow} odstoupit. Odstoupeni od smlouvy lze
učinit výhradné pisemnýin oznámením ubytovateli. Učinky odstoupeni nastávaji dnem doručeni písemného
oznáineni ubytovatdi. Pro případ odstoupeni ckj mlouvj se sjednává odstupné dle S 1992 ,ákona č. 89 2012
Sb.. občanskS zákoník.

4. YS Se odstupného je odvislá od délky časového otxjobi před terminen) počátku ubyováni.
Storno poplatky účtuji za kaZdého účastníka následné:

od uhrazeni zákhy do 40 dnů pted příjezdem 50% qtomo poplatek z uhrazené Lábhy za pK)byľ
40 - O dni před pŕi.jezdem 100% storno µ'pIatek z uhrazené zálohy za poby

í Při požadavku na zinénu znění rezervace. kterou se nemění její sjednaný předmět. např. změna .jména klienta.
není zákazntkovi účtován Zádní poplatek. Tolerance při změně snížení počtu osob při nástupu je 5 % oproti
původní objednávce. Za kaŮou další osobu. která se nedostaví k pc'byu. hotel účtuje plnou částku. pokud
nebylo po pimnném oznámeni »chválené sníženi osob hotelem.
Pokud ubytovaná osoba zkrátí pobyt (dřivčišl od.jezd. neínoc. osobní důvody. zraněni) hotel žádnou hotovost
nevrací a učtuje plnou částku za pobyt

6. Odstupné je splatné dnem doručem pisunného oznámeni o odstoupeni od smk)u¥}.
7. V připadč reklamace je zákazník poYineľl neprodleně oznáinit své poZadmky přímo na miste. ab} mohly by

neprodleně odstraněny Pokud nebude reklainace podána pisen)nou fonnou okalnZilě. taniká tak nárQk zákazníka
na náhradu později vzniklj ch škod. kterym b} mohl včasným podáním zabránit.

&. Zákaznici po dobu pobytu nejsou po,jištčni. nema.ji4i sjednané po.jišténi externé.
9. Aktivity na hotelu. které ne(&luhuie permnál hotelu (bazén. tramMina. houpačky hřiště atd.) j>ou

na vlastni nebezpečí. Za bezpečnost děti si ručí učitelé.

VIII.

l. lato Mnku\ a nabý á platnosň dnem pcdpi»u druhe milui ni xirany. Dodatky k této smlouvě lze činit pouze
ptmnnou fi)r1nou po dohodě obou sň'úů\ nich stran. Smlur ni strany prohlašuii. Ze (uto smbuvg uzavřeli l
j';jich skutečne. 5\·obodne a vážne vůle.

\'..AcH+ , ., ..d,, A,5Ĺ
jiří Novák
BedřicbQy.9.3.,.543 51

IČO: 65252446
DIČ: CZ6909020679

,. 7llaji d,,, 1 5 -11- 2023

ředitel školy


